

158

Dodavatel:
KXN CZ, s.r.o.Říčařova 611/30
503 01 Hradec Králové
Česká republika

IČO: 28784111 / DIČ: CZ28784111

Organizace zapsaná v OR, Krajský soud Hradec Králové,
oddíl C, vložka 27182

Bankovní spojení:

MONETA Money Bank, a.s.

K.S. / S.S.

0308 /

www.kxn.czkxn@kxn.cz

495 499 199

Odběratel:
Základní škola, Hradec Králové - Pouchov, K
Sokolovně 452K Sokolovně 452/13
503 41 Hradec Králové
Česká republikaDodací adresa:
Základní škola, Hradec Králové - Pouchov,
K Sokolovně 452K Sokolovně 452/13
503 41 Hradec Králové
Česká republika
Tel.:

IČO: 62693123

DIČ: CZ62693123

Telefon:

E-mail:

Datum splatnosti: 04.06.2021

Datum vystavení daňového dokladu: 18.05.2021

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 18.05.2021

FAKTURA

DAŇOVÝ DOKLAD

200210050

Celkem k úhradě:

109 142,00 CZK

Číslo účtu:

225059169/0600

Datum splatnosti:

04.06.2021

Variabilní symbol:

200210050

IBAN:

CZ46 0600 0000 0002 2505 9169

SWIFT:

AGBACZPP

| Položka | Množství | MJ | Cena bez DPH | Celkem bez DPH | % DPH | Částka DPH | Celkem s DPH |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|--------------|----------------|-------|------------|--------------|
| BBBBB - Interaktivní sestava tabule TRIPTYCH K 200/120, Stojan zvedací, Dataprojektor EPSON EB-695 Wi, střed tabule bílá keramika, křídla z obou stran bílá keramika se spojovacím materiálem | 1,000 | ks | 77 800,00 | 77 800,00 | 21 | 16 338,00 | 94 138,00 |
| Montážní materiál sestavy | 1,000 | ks | 3 200,00 | 3 200,00 | 21 | 672,00 | 3 872,00 |
| Doprava interaktivní sestavy a montážních techniků na místo montáže | 1,000 | zak | 1 200,00 | 1 200,00 | 21 | 252,00 | 1 452,00 |
| Montáž interaktivní sestavy | 1,000 | zak | 8 000,00 | 8 000,00 | 21 | 1 680,00 | 9 680,00 |

Mezisoučet za daň. doklad**109 142,00**

QR Platba + F



Forma úhrady:

Převodem

Popis dodávky:

Dodávka a montáž interaktivní sestavy

Objednávka:

Zakázka:

21036

Způsob dopravy:

Celkem k úhradě CZK**109 142,00**

Rekapitulace DPH CZK

| Sazba | % | Základ | DPH | Celkem |
|----------------|----|-----------|-----------|------------|
| Základní sazba | 21 | 90 200,00 | 18 942,00 | 109 142,00 |
| Celkem | | 90 200,00 | 18 942,00 | 109 142,00 |